
 
 

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

www.inubiapaulista.sp.gov.br 

2022 

 

Paço Municipal: Avenida Campos Sales, 113, Centro, Inúbia Paulista/SP – CEP: 17760-000 - 
Fone (18) 3556-9900 – CNPJ: 44.919.611/0001-03 www.inubiapaulista.sp.gov.br 

 

1 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

 

 

PROCESSO Nº 06/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO: Menor preço (Lei 10.520 de 17/07/2002). 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista a adjudicação por parte da Pregoeira oficial e  

considerando o cumprimento das exigências do Edital, conforme consta nos autos, 

resolve HOMOLOGAR os procedimentos do Pregão Presencial 02/2022, cujo o objeto 

é  AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, para a empresa: 2M GESTÃO E 

PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA – CNPJ: 10.968.067/0002-59, vencedora 

conforme classificação e julgamento das Propostas, no valor de R$ 106,60 (cento e seis 

reais e sessenta centavos) a unidade de cesta básica, por um período de 12 (doze) meses, 

totalizando o valor anual R$ 281.424,00 (Duzentos e oitenta e um mil e quatrocentos e vinte e 

quatro reais). 

 

 

 

 

Inúbia Paulista, 27 de Janeiro de 2022. 

 

 

 

                            

                João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal. 


		2022-01-27T13:36:47-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




